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Club-Nr. : 6627

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant

Datum: 4. Oktober 2021

Ergebnisliste - Südwestdeutsche Seniorenrunde
Attighof
Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI P.HCP Brutto Netto

1 Tsogtbaatar, Logi Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 7,1 8 25 32

2 Veith, Hans-Georg Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 11,5 13 22 35

3 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 12,7 14 21 34

4 Leupold, Dr. Willy Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 14,5 16 21 36

5 Hassler, Stefan Licher GC 72 / 71,3 / 131 8,1 9 21 28

6 Ergen, Suat Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 6,3 7 20 27

7 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72 / 72,9 / 131 14,8 18 20 37

8 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72 / 72,9 / 131 9,8 12 19 29

9 Arnold, Hans Nahetal, GC 72 / 71,3 / 131 12,5 14 18 31

10 Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Wißberg, GC72 / 71,3 / 131 23,1 26 18 39

11 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Wißberg, GC72 / 72,9 / 131 14,2 17 18 32

12 Daum, Dr. Eugen Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 17,2 19 18 36

13 Pabst, Peter Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 17,8 20 18 35

14 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 72 / 71,3 / 131 18,0 20 17 34

15 Messerschmidt, Bernd Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 17,1 19 17 33

16 Gottschalk, Norbert Wiesbadener GC 72 / 71,3 / 131 17,8 20 17 36

17 Fellner, Hey-Ja Attighof G&CC 72 / 72,9 / 131 16,0 19 17 36

18 Warnke, Hartmut Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 16,0 18 16 31

19 Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 72 / 71,3 / 131 20,2 23 16 35

20 Bittner, Guido Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 18,3 21 16 33

21 Han, Leo Seung-Kyoo Hof Hausen, GC 72 / 71,3 / 131 9,5 10 16 24

22 Reichard, Werner Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 17,1 19 16 32

23 Lucas, Christa Nahetal, GC 72 / 72,9 / 131 14,8 18 15 33

24 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72 / 72,9 / 131 17,3 21 15 33

25 Marx, Andreas Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 16,0 18 15 32

26 Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC72 / 71,3 / 131 19,3 22 14 32

27 Graf, Dr. Michael Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 21,2 24 14 34

28 Schreiber, Uwe Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 20,6 23 14 34

29 Barz, Walter Seligenstadt, GC 72 / 71,3 / 131 23,2 26 13 37

30 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 72 / 71,3 / 131 19,3 22 13 34

31 Meyer, Albrecht Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 23,0 26 13 37

32 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 189972 / 72,9 / 131 19,1 23 13 32
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI P.HCP Brutto Netto

33 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 25,8 29 12 35

34 Schweda, Gabriele Attighof G&CC 72 / 72,9 / 131 25,3 30 12 38

35 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC72 / 72,9 / 131 25,7 31 12 40

36 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 72 / 72,9 / 131 24,0 29 12 37

37 Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 31,4 36 12 44

38 Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,5 30 12 32

39 Lucas, Herbert Nahetal, GC 72 / 71,3 / 131 13,9 15 12 24

40 Steyer, Thomas Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 26,8 30 11 35

41 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 189972 / 72,9 / 131 20,2 24 11 33

42 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 24,2 27 11 36

43 von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 72 / 71,3 / 131 17,9 20 11 25

44 Noll, Edwin Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 27,1 31 11 37

45 Bittner, Gaby Idstein, GP 72 / 72,9 / 131 24,7 30 10 34

46 Bernhardt, Klaus Marburg, Oberhess. GC 72 / 71,3 / 131 20,9 24 10 30

47 Becker, Rolf Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 24,8 28 10 28

48 Begemann, Walter Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 21,5 24 10 33

49 Tabbert, Michael Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 25,1 28 10 32

50 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC72 / 71,3 / 131 20,9 24 10 32

51 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 23,5 27 9 30

52 Ormond, Peter Royal Homburger GC 189972 / 71,3 / 131 26,5 30 9 22

53 Pflum, Karl-Stefan Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 22,0 25 9 30

54 Apel, Marjetta Winnerod, GC 72 / 72,9 / 131 26,5 32 9 35

55 Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 8 31

56 Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,0 29 8 31

57 Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC72 / 72,9 / 131 22,6 27 8 33

58 Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 26,3 30 8 27

59 Heuser, Bernd Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 27,0 31 8 29

60 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 22,1 25 8 27

61 Knappstein, Detlev Seligenstadt, GC 72 / 71,3 / 131 21,1 24 8 23

62 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 7 28

63 Fröhlich, Dieter Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 23,8 27 7 23

64 Bruch-Knauf, Albrecht Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 20,7 23 7 18

65 Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 26,5 30 7 31

66 Ritter, Waltraud Royal Homburger GC 189972 / 72,9 / 131 23,2 28 7 28

67 Leinemann, Werner Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 25,8 29 7 29

68 Kürbis, Günter Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 6 30

69 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,5 30 6 25

70 Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 72 / 72,9 / 131 26,5 32 6 29

71 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 6 27

72 Meyer, Roger Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 23,3 26 6 26

73 Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 5 25

74 Martin, Konrad Lauterbach, GC 72 / 71,3 / 131 32,2 37 5 34

75 Butz, Ralf Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,5 30 5 21

76 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 25,0 28 5 18
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77 Kaltwasser, Dagmar Attighof G&CC 72 / 72,9 / 131 28,5 34 5 29

78 Pratt, Peter Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 4 19

79 Hornung, Otto Royal Homburger GC 189972 / 71,3 / 131 26,5 30 4 27

80 Scherer, Klaus Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 20,4 23 3 14

81 Schultes, Horst Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 26,5 30 2 19
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Club-Nr. : 6627

Einzel Stableford  -  Handicap-relevant
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Ergebnisliste - Südwestdeutsche Seniorenrunde
Attighof
Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI P.HCP Brutto Netto

1 Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 31,4 36 12 44

2 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC72 / 72,9 / 131 25,7 31 12 40

3 Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Wißberg, GC72 / 71,3 / 131 23,1 26 18 39

4 Schweda, Gabriele Attighof G&CC 72 / 72,9 / 131 25,3 30 12 38

5 Meyer, Albrecht Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 23,0 26 13 37

6 Noll, Edwin Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 27,1 31 11 37

7 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 72 / 72,9 / 131 24,0 29 12 37

8 Barz, Walter Seligenstadt, GC 72 / 71,3 / 131 23,2 26 13 37

9 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72 / 72,9 / 131 14,8 18 20 37

10 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 24,2 27 11 36

11 Gottschalk, Norbert Wiesbadener GC 72 / 71,3 / 131 17,8 20 17 36

12 Fellner, Hey-Ja Attighof G&CC 72 / 72,9 / 131 16,0 19 17 36

13 Daum, Dr. Eugen Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 17,2 19 18 36

14 Leupold, Dr. Willy Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 14,5 16 21 36

15 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 25,8 29 12 35

16 Steyer, Thomas Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 26,8 30 11 35

17 Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 72 / 71,3 / 131 20,2 23 16 35

18 Veith, Hans-Georg Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 11,5 13 22 35

19 Apel, Marjetta Winnerod, GC 72 / 72,9 / 131 26,5 32 9 35

20 Pabst, Peter Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 17,8 20 18 35

21 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 72 / 71,3 / 131 18,0 20 17 34

22 Bittner, Gaby Idstein, GP 72 / 72,9 / 131 24,7 30 10 34

23 Schreiber, Uwe Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 20,6 23 14 34

24 Graf, Dr. Michael Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 21,2 24 14 34

25 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 72 / 71,3 / 131 19,3 22 13 34

26 Martin, Konrad Lauterbach, GC 72 / 71,3 / 131 32,2 37 5 34

27 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 12,7 14 21 34

28 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72 / 72,9 / 131 17,3 21 15 33

29 Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC72 / 72,9 / 131 22,6 27 8 33

30 Bittner, Guido Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 18,3 21 16 33

31 Lucas, Christa Nahetal, GC 72 / 72,9 / 131 14,8 18 15 33

32 Messerschmidt, Bernd Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 17,1 19 17 33



Ausgedruckt am: 05.10.2021 um 12:40 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI P.HCP Brutto Netto

33 Begemann, Walter Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 21,5 24 10 33

34 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 189972 / 72,9 / 131 20,2 24 11 33

35 Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC72 / 71,3 / 131 19,3 22 14 32

36 Tsogtbaatar, Logi Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 7,1 8 25 32

37 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Wißberg, GC72 / 72,9 / 131 14,2 17 18 32

38 Marx, Andreas Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 16,0 18 15 32

39 Tabbert, Michael Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 25,1 28 10 32

40 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC72 / 71,3 / 131 20,9 24 10 32

41 Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,5 30 12 32

42 Reichard, Werner Friedberg/H., GC 72 / 71,3 / 131 17,1 19 16 32

43 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 189972 / 72,9 / 131 19,1 23 13 32

44 Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 8 31

45 Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,0 29 8 31

46 Arnold, Hans Nahetal, GC 72 / 71,3 / 131 12,5 14 18 31

47 Warnke, Hartmut Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 16,0 18 16 31

48 Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 26,5 30 7 31

49 Kürbis, Günter Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 6 30

50 Bernhardt, Klaus Marburg, Oberhess. GC 72 / 71,3 / 131 20,9 24 10 30

51 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 23,5 27 9 30

52 Pflum, Karl-Stefan Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 22,0 25 9 30

53 Heuser, Bernd Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 27,0 31 8 29

54 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72 / 72,9 / 131 9,8 12 19 29

55 Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 72 / 72,9 / 131 26,5 32 6 29

56 Kaltwasser, Dagmar Attighof G&CC 72 / 72,9 / 131 28,5 34 5 29

57 Leinemann, Werner Winnerod, GC 72 / 71,3 / 131 25,8 29 7 29

58 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 7 28

59 Becker, Rolf Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 24,8 28 10 28

60 Ritter, Waltraud Royal Homburger GC 189972 / 72,9 / 131 23,2 28 7 28

61 Hassler, Stefan Licher GC 72 / 71,3 / 131 8,1 9 21 28

62 Steinigeweg, Dieter Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 26,3 30 8 27

63 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 22,1 25 8 27

64 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 6 27

65 Hornung, Otto Royal Homburger GC 189972 / 71,3 / 131 26,5 30 4 27

66 Ergen, Suat Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 6,3 7 20 27

67 Meyer, Roger Main-Taunus, GC 72 / 71,3 / 131 23,3 26 6 26

68 Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 5 25

69 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,5 30 6 25

70 von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 72 / 71,3 / 131 17,9 20 11 25

71 Lucas, Herbert Nahetal, GC 72 / 71,3 / 131 13,9 15 12 24

72 Han, Leo Seung-Kyoo Hof Hausen, GC 72 / 71,3 / 131 9,5 10 16 24

73 Fröhlich, Dieter Braunfels, GC Schloss 72 / 71,3 / 131 23,8 27 7 23

74 Knappstein, Detlev Seligenstadt, GC 72 / 71,3 / 131 21,1 24 8 23

75 Ormond, Peter Royal Homburger GC 189972 / 71,3 / 131 26,5 30 9 22

76 Butz, Ralf Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 26,5 30 5 21
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77 Pratt, Peter Spessart, GC 72 / 71,3 / 131 26,5 30 4 19

78 Schultes, Horst Idstein, GP 72 / 71,3 / 131 26,5 30 2 19

79 Bruch-Knauf, Albrecht Darmstadt Traisa, GC 72 / 71,3 / 131 20,7 23 7 18

80 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 72 / 71,3 / 131 25,0 28 5 18

81 Scherer, Klaus Weilrod, GC Taunus 72 / 71,3 / 131 20,4 23 3 14


